
Jan Strupp

Tel. 0661 - 25 175 - 15
j.strupp@holzstrupp.de

Oliver Zöll

Tel. 0661 - 25 175 - 14
o.zoell@holzstrupp.de

Dagmar Perez

Tel. 0661 - 25 175 - 26
d.perez@holzstrupp.de

Patrik Gerlach

Tel. 0661 - 25 175 - 27
p.gerlach@holzstrupp.de

Stefan Leitsch

Tel. 0661 - 25 175 - 13
s.leitsch@holzstrupp.de

Jost Winkler

Tel. 0661 - 25 175 - 38
j.winkler@holzstrupp.de

Amir Erovic

Tel. 0661 - 25 175 - 20
a.erovic@holzstrupp.de

Matthias Buder

Tel. 0661 - 25 175 - 19
m.buder@holzstrupp.de

Volker Quanz

Tel. 0661 - 25 175 - 28
v.quanz@holzstrupp.de

Innenausbau

Ulrich Lachmann

Tel. 0661 - 25 175 - 25
u.lachmann@holzstrupp.de

Rainer Hoberger

Tel. 0661 - 25 175 - 16
r.hoberger@holzstrupp.de

Aurel Jestädt

Tel. 0661 - 25 175 - 37
a.jestaedt@holzstrupp.de

Jörg Hanstein

Tel. 0661 - 25 175 - 12
j.hanstein@holzstrupp.de

H. Strupp GmbH & Co. KG

Washingtonallee 20
36041 Fulda

Tel. 0661 - 25 175 - 0
service@holzstrupp.de

Ricarda Salfer

Tel. 0661 - 25 175 - 68
r.salfer@holzstrupp.de

Jürgen Engel

Tel. 0661 - 25 175 - 11
j.engel@holzstrupp.de

Rainer Kurätzki

Tel. 0661 - 25 175 - 41
r.kuraetzki@holzstrupp.de

Frederik Farnung

Tel. 0661 - 25 175 - 39
f.farnung@holzstrupp.de

Naturbaustoffe

Disposition

Marius Arnd

Tel. 0661 - 25 175 - 21
m.arnd@holzstrupp.de

Fabrice Hillenbrand

Tel. 0661 - 25 175 - 66
f.hillenbrand@holzstrupp.de

Holz im Garten

David Fast

Tel. 0661 - 25 175 - 18
d.fast@holzstrupp.de

Jonas Schmitt

Tel. 0661 - 25 175 - 22
jonas.schmitt@holzstrupp.de

Jürgen Engel

Tel. 0661 - 25 175 - 11
j.engel@holzstrupp.de

Marius Arnd

Tel. 0661 - 25 175 - 21
m.arnd@holzstrupp.de

Holzbau

Geschäftsleitung Geschäftsassistenz Buchhaltung Stammdatenmanagement Außendienst

UNSERE ANSPRECHPARTNER IM ÜBERBLICK

Ulrich Lachmann

Tel. 0661 - 25 175 - 25
u.lachmann@holzstrupp.de

Dachbaustoffe

Aurel Jestädt

Tel. 0661 - 25 175 - 37
a.jestaedt@holzstrupp.de
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